

# GÜNÜBİRLİK ABANT - MAŞUKİYE - SAPANCA GÖLÜ TURU

## Ulaşım, Geziler, Öğlen Yemeği Dahil

### Her Pazar

#### Abant & Maşukiye & Sapanca Gölü

**06:00** İncirli Ömür Plaza Önü

**06:30** Beşiktaş Yıldız Camii Önü

**07:00** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

**07:15** Kartal Köprüsü Altı

**07:45** İzmit Halkevi Önü hareket ile doğa turlarımız arasında yer alan seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz, ikramlar ve belirlenen kalkış noktalarından hareket ile Cennetten bir köşe olan Abant'a doğru hareket ediyoruz. Doğa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak ,temiz hava solumak ve haftanın yorgunluğunu atmak için Abant Gölüne varıyoruz. Göl çevresinde yürüyüş yapabilir, faytona binebilirsiniz. Barbeküde sucuk, köfte veya tavuk eşliğinde öğlen yemeğini takiben Sapanca'ya hareket. Göl kenarında serbest zaman ve çay molası sonrası Maşukiye'ye hareket. Maşukiye Kocaeli'nin doğusu, Samanlı dağlarının zirvesi olan, Kartepe etekleri ile, Sapanca gölünün güney batı kıyısı arasında; doğası, yeşili, şelaleleri, meyve bahçeleri ile ünlü bir beldedir.Maşukiye demek doğa demek, huzur demektir. Burası Türkiye'nin en geniş ağaç ve bitki çeşitlerine ev sahipliği yapan beldelerden biridir. Maşukiye gezimiz ve şelalede fotoğraf molamız ardından İstanbul'a hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

#### Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri

Belirtilen ücretler kişi başı olup 0-6 yaş çocuk otobüste koltuk ve yemek almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk ve yemek talep edildiği takdirde fırsat kuponu alınmalıdır.

7-12 yaş çocuk içinde fırsat kuponu alınmalıdır.

Kupon alınan her yaş grubu çocuklar için zorunlu ücret olan **25 TL** acenteye ödemelidir.

#### Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

\*Otobüs ile Ulaşım, Otobüs içi ikramlar.

\***Yemekli seçenek alana misafirlerimiz için** Öğlen Yemeği sucuk, köfte veya tavuk ekmek ve yanında bir adet alkolsüz içecek .

#### Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

\*Müze ve ören yeri giriş ücretleri

\*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar

\*Milli Park girişleri, rehberlik ve acente hizmet bedeli, ara transfer ücretleri için otobüste kişi başı **25 TL** toplanacaktır. Bu ücret kupon kodu alan tüm misafirler için zorunlu olup tur hareketinden önce acentaya ödenmelidir.

#### Rezervasyon Detayları

**a-** Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize tur kayıt formunuz gönderilecektir. Tur kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak 0212 234 32 04 no'lu faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

**b-** Tarafınıza gönderilen tur kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

**c-**Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Leggo Tur sorumlu tutulamaz.

**d-**Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

## **Rezervasyon İptali, Deęişiklik ve Tur Programının Uygulanması**

**Misafirler**, İptal ve deęişiklik taleplerini Yurt ii turlarda hareket tarihinden -7- gn ncesinden Yurt dıŐı turlar da ise 10 gn ncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla ykmldr aksi takdirde fırsat kodları kullanılmıŐı sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dnemi turlarında ise bu sre Yurt ii ve Yurt dıŐı turlar da 14 gndr. Uaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve deęişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmıŐı sayılacaktır.

**Tur** programında yer alan gzergah zerinde oluŐabilecek tm mcbir sebeplerde ara rehberi gzergahta ve tur programda deęişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. Yeterli oęunluk saęlanamadıęı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden nce 2 gn, gnbirlik turlar da ise 1 gn nceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

**Acente** Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluŐabilecek deęişiklikler sebebi ile tur programının akıŐını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin gzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak ara tiplerinde (Otobs, minibs, midibs) ve geilmesi planlanan sınır kapılarında deęişiklięe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatileri adına bunu kabul etmiŐ sayılırlar.